
Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie Plan na 30.06.2010 styczeń luty

1. 27 610 867,00 2 297 903,00 3 243 705,00
1 16 237 735,00 1 350 142,00 2 295 944,00
2 8 192 563,00 682 714,00 682 714,00
3 3 180 569,00 265 047,00 265 047,00

2. 15 159 250,87 1 331 332,00 1 191 789,00
1 6 164 500,00 445 650,00 454 395,00
2 7 294 466,00 656 513,00 671 225,00

rozdział 75411(KPPSP) 3 896 112,00 324 666,00 324 666,00
rozdział 85156 (PUP) 2 338 000,00 240 900,00 263 700,00
rozdział 71015 (PINB) 295 154,00 23 433,00 23 433,00
pozostałe 765 200,00 67 514,00 59 426,00

3 279 500,00 3 000,00 0,00

4 822 894,87 184 469,00 24 469,00

5 597 890,00 41 700,00 41 700,00

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY 688 200,00 0,00 115 000,00
4. 8 193 333,00 613 953,00 689 033,00
1  udziały w CIT 200 000,00 16 666,00 16 666,00

2 udziały w PIT 7 993 333,00 597 287,00 672 367,00

5. POZOSTAŁE  DOCHODY 4 918 114,62 33 394,00 673 856,40
6. 6 615 757,12 400 327,48 634 817,49
1 248 950,12 20 745,00 20 745,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 792/2010 Zarządu Powiatu                 
w Gryfinie z dnia 30.06.2010 r.

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

6. 6 615 757,12 400 327,48 634 817,49
1 248 950,12 20 745,00 20 745,00
2 256 440,00 12 353,59 22 189,00
3 40 000,00 0,00 3 636,00
4 123 077,00 10 436,73 9 990,00
5 470,00 15,00 41,00
6 49 000,00 0,00 4 454,00

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

7 930,00 904,90 638,00

8 709 300,00 63 459,45 58 362,00
9 4 500,00 0,00 409,00
10 600,00 0,00 54,00

11 4 000,00 0,00 363,00
12 5 171 490,00 292 412,81 513 936,49

63 185 522,61 4 676 909,48 6 548 200,89

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

1



Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3

2.
1

2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT

2 udziały w PIT

5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

marzec
RAZEM I 

KWARTAŁ
kwiecień

2 196 818,00 7 738 426,00 2 196 818,00
1 249 057,00 4 895 143,00 1 249 057,00
682 714,00 2 048 142,00 682 714,00
265 047,00 795 141,00 265 047,00

1 105 336,00 3 628 457,00 1 872 579,00
458 895,00 1 358 940,00 1 170 395,00

592 272,00 1 920 010,00 592 272,00
324 666,00 973 998,00 324 666,00
183 367,00 687 967,00 183 367,00
24 813,00 71 679,00 24 813,00
59 426,00 186 366,00 59 426,00

0,00 3 000,00 0,00

12 469,00 221 407,00 17 469,00

41 700,00 125 100,00 92 443,00

57 350,00 172 350,00 57 350,00
689 033,00 1 992 019,00 689 033,00

16 666,00 49 998,00 16 666,00

672 367,00 1 942 021,00 672 367,00

660 922,76 1 368 173,16 1 939 529,98
933 479,76 1 968 624,73 1 145 322,35

20 745,00 62 235,00 20 745,00
6.
1
2
3
4
5
6

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

8
9
10

11
12

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

933 479,76 1 968 624,73 1 145 322,35
20 745,00 62 235,00 20 745,00
22 189,00 56 731,59 22 189,00
3 636,00 7 272,00 3 636,00
9 990,00 30 416,73 9 990,00

41,00 97,00 41,00
4 454,00 8 908,00 4 454,00

638,00 2 180,90 638,00

58 362,00 180 183,45 58 362,00
409,00 818,00 409,00
54,00 108,00 54,00
363,00 726,00 363,00

812 598,76 1 618 948,06 1 024 441,35
5 642 939,52 16 868 049,89 7 900 632,33
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Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3

2.
1

2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT

2 udziały w PIT

5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

maj czerwiec
RAZEM II 
KWARTAŁ

2 196 818,00 2 211 257,00 6 604 893,00
1 249 057,00 1 263 496,00 3 761 610,00
682 714,00 682 714,00 2 048 142,00
265 047,00 265 047,00 795 141,00

1 116 352,00 1 381 586,00 4 370 517,00
454 395,00 454 395,00 2 079 185,00
606 788,00 596 522,00 1 795 582,00
324 778,00 324 666,00 974 110,00
183 367,00 183 367,00 550 101,00
24 967,00 24 813,00 74 593,00
73 676,00 63 676,00 196 778,00

0,00 276 500,00 276 500,00

13 469,00 12 469,00 43 407,00

41 700,00 41 700,00 175 843,00

57 350,00 57 350,00 172 050,00
689 033,00 689 033,00 2 067 099,00

16 666,00 16 666,00 49 998,00

672 367,00 672 367,00 2 017 101,00

126 656,48 1 283 394,00 3 349 580,46
436 893,00 443 493,00 2 025 708,35
20 745,00 20 745,00 62 235,00

6.
1
2
3
4
5
6

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

8
9
10

11
12

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

436 893,00 443 493,00 2 025 708,35
20 745,00 20 745,00 62 235,00
22 189,00 22 189,00 66 567,00
3 636,00 3 636,00 10 908,00
9 990,00 12 740,00 32 720,00

41,00 41,00 123,00

4 454,00 4 454,00 13 362,00

638,00 638,00 1 914,00

58 362,00 62 212,00 178 936,00
409,00 409,00 1 227,00
54,00 54,00 162,00
363,00 363,00 1 089,00

316 012,00 316 012,00 1 656 465,35
4 623 102,48 6 066 113,00 18 589 847,81

3



Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3

2.
1

2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT

2 udziały w PIT

5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

lipiec sierpień wrzesień

2 211 257,00 2 211 257,00 2 211 257,00
1 263 496,00 1 263 496,00 1 263 496,00
682 714,00 682 714,00 682 714,00
265 047,00 265 047,00 265 047,00

1 105 086,00 1 105 086,00 1 105 086,00
454 395,00 454 395,00 454 395,00

596 522,00 596 522,00 596 522,00
324 666,00 324 666,00 324 666,00
183 367,00 183 367,00 183 367,00
24 813,00 24 813,00 24 813,00
63 676,00 63 676,00 63 676,00

0,00 0,00 0,00

12 469,00 12 469,00 12 469,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00

57 350,00 57 350,00 57 350,00
689 033,00 689 033,00 689 033,00

16 666,00 16 666,00 16 666,00

672 367,00 672 367,00 672 367,00

33 394,00 33 394,00 33 394,00
436 893,00 436 893,00 436 893,00
20 745,00 20 745,00 20 745,00

6.
1
2
3
4
5
6

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

8
9
10

11
12

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

436 893,00 436 893,00 436 893,00
20 745,00 20 745,00 20 745,00
22 189,00 22 189,00 22 189,00
3 636,00 3 636,00 3 636,00
9 990,00 9 990,00 9 990,00

41,00 41,00 41,00

4 454,00 4 454,00 4 454,00

638,00 638,00 638,00

58 362,00 58 362,00 58 362,00
409,00 409,00 409,00
54,00 54,00 54,00
363,00 363,00 363,00

316 012,00 316 012,00 316 012,00
4 533 013,00 4 533 013,00 4 533 013,00

4



Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3

2.
1

2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT

2 udziały w PIT

5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

RAZEM III KWARTAŁ pa ździernik listopad

6 633 771,00 2 211 257,00 2 211 257,00
3 790 488,00 1 263 496,00 1 263 496,00
2 048 142,00 682 714,00 682 714,00
795 141,00 265 047,00 265 047,00

3 315 258,00 1 302 233,00 1 370 886,00
1 363 185,00 454 395,00 454 395,00

1 789 566,00 596 522,00 596 522,00
973 998,00 324 666,00 324 666,00

550 101,00 183 367,00 183 367,00
74 439,00 24 813,00 24 813,00

191 028,00 63 676,00 63 676,00

0,00 0,00 0,00

37 407,00 162 469,00 278 269,00

125 100,00 88 847,00 41 700,00

172 050,00 57 350,00 57 350,00
2 067 099,00 689 033,00 689 033,00

49 998,00 16 666,00 16 666,00

2 017 101,00 672 367,00 672 367,00

100 182,00 33 394,00 33 394,00
1 310 679,00 436 893,00 436 893,00

62 235,00 20 745,00 20 745,00
6.
1
2
3
4
5
6

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

8
9
10

11
12

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

1 310 679,00 436 893,00 436 893,00
62 235,00 20 745,00 20 745,00
66 567,00 22 189,00 22 189,00
10 908,00 3 636,00 3 636,00
29 970,00 9 990,00 9 990,00

123,00 41,00 41,00

13 362,00 4 454,00 4 454,00

1 914,00 638,00 638,00

175 086,00 58 362,00 58 362,00
1 227,00 409,00 409,00
162,00 54,00 54,00

1 089,00 363,00 363,00
948 036,00 316 012,00 316 012,00

13 599 039,00 4 730 160,00 4 798 813,00

5



Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu Powiatu Gryfi ńskiego na 2010 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3

2.
1

2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT

2 udziały w PIT

5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

DOTACJE
dotacje na zadania własne 

dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej

zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równowaŜąca

grudzień
RAZEM IV 
KWARTAŁ

OGÓŁEM

2 211 263,00 6 633 777,00 27 610 867,00
1 263 502,00 3 790 494,00 16 237 735,00
682 709,00 2 048 137,00 8 192 563,00
265 052,00 795 146,00 3 180 569,00

1 171 899,87 3 845 018,87 15 159 250,87
454 400,00 1 363 190,00 6 164 500,00
596 264,00 1 789 308,00 7 294 466,00
324 674,00 974 006,00 3 896 112,00
183 097,00 549 831,00 2 338 000,00
24 817,00 74 443,00 295 154,00
63 676,00 191 028,00 765 200,00

0,00 0,00 279 500,00

79 935,87 520 673,87 822 894,87

41 300,00 171 847,00 597 890,00

57 050,00 171 750,00 688 200,00
689 050,00 2 067 116,00 8 193 333,00

16 674,00 50 006,00 200 000,00
672 376,00 2 017 110,00 7 993 333,00

33 391,00 100 179,00 4 918 114,62
436 959,04 1 310 745,04 6 615 757,12

20 755,12 62 245,12 248 950,12
6.
1
2
3
4
5
6

7
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

8
9
10

11
12

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie

Starostwo Powiatowe

RAZEM

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 w Chojnie

ZSP Nr 2 w Gryfinie

436 959,04 1 310 745,04 6 615 757,12
20 755,12 62 245,12 248 950,12
22 196,41 66 574,41 256 440,00
3 640,00 10 912,00 40 000,00
9 990,27 29 970,27 123 077,00

45,00 127,00 470,00
4 460,00 13 368,00 49 000,00

645,10 1 921,10 7 930,00

58 370,55 175 094,55 709 300,00
410,00 1 228,00 4 500,00
60,00 168,00 600,00
370,00 1 096,00 4 000,00

316 016,59 948 040,59 5 171 490,00
4 599 612,91 14 128 585,91 63 185 522,61

6


